８０５

，

３７３．１３ １２５

，

６３９

，

１５０．９７ －３１．７０％

主要系本期销售收入减少所致

归属于母公司所有者的

净利润

６７

，

８９４

，

９１４．７２ ９８

，

５２６

，

４３０．７３ －３１．０９％

主要系本期销售收入减少所致

所得税费用

９

，

７９０

，

０３９．２４ １７

，

２６８

，

２３４．３８ －４３．３１％

系本期净利润下降所致

投资活动产生的现金流

量净额

－５８

，

０４４

，

８２９．６８ －３６

，

１３７

，

７６１．９６ －６０．６２％

主要系本期投资收回的现金减

少所致

筹资活动产生的现金流

量净额

－１５５

，

４７６

，

３８４．５３ －５５

，

２１４

，

９６９．７８ －１８１．５８％

主要系贷款减少所致

现金及现金等价物净增

加额

－１４２

，

０２８

，

８３２．５１ １１

，

３０２

，

３６９．５６ －１３５６．６３％

主要系本期投资及筹资活动现

金减少所致

（

二

）

重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

１

、

非标意见情况

□

适用

√

不适用

２

、

公司存在向控股股东或其关联方提供资金

、

违反规定程序对外提供担保的情况

□

适用

√

不适用

３

、

日常经营重大合同的签署和履行情况

□

适用

√

不适用

４

、

其他

□

适用

√

不适用

（

三

）

公司或持股

５％

以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

√

适用

□

不适用

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作

承诺

资产置换时所作承诺

发行时所作承诺

凯恩集团有限

公司

作出了避免同

业竞争的承诺

２００４

年

０６

月

１７

日

严格履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行

√

是

□

否

□

不适用

未完成履行的具体原因及下一步计划

是否就导致的同业竞争和关联交易问

题作出承诺

□

是

□

否

√

不适用

承诺的解决期限

解决方式

承诺的履行情况

（

四

）

对

２０１２

年度经营业绩的预计

２０１２

年度预计的经营业绩情况

：

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

２０１２

年度归属于上市公司股东的净利润变动

幅度

－４０％

至

－１０％

２０１２

年度归属于上市公司股东的净利润变动

区间

（

万元

）

７

，

０８８．３

至

１０

，

６３２．４５

２０１１

年度归属于上市公司股东的净利润

（

元

）

１１８

，

１３８

，

３０３．６７

业绩变动的原因说明

整个

２０１２

年由于受宏观经济的影响

，

公司产品销售收入及盈利能力均比

上年下降

，

从而导致

２０１２

年业绩比上年同期下降

１０％－４０％

。

（

五

）

其他需说明的重大事项

１

、

证券投资情况

□

适用

√

不适用

２

、

衍生品投资情况

□

适用

√

不适用

３

、

报告期末衍生品投资的持仓情况

□

适用

√

不适用

４

、

报告期内接待调研

、

沟通

、

采访等活动登记表

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 接待对象

谈论的主要内容及

提供的资料

无

５

、

发行公司债券情况

是否发行公司债券

□

是

√

否

浙江凯恩特种材料股份有限公司

董事长：计皓

２０１２

年

１０

月

２５

日

信息披露

Disclosure

B66

2012

年

10

月

27

日 星期六

浙江伟星实业发展股份有限公司

证券代码：

００２００３

证券简称：伟星股份 公告编号：

２０１２－０３６

2 0 1 2

第三季度

报告

浙江凯恩特种材料股份有限公司

证券代码：

００2012

证券简称：凯恩股份

2 0 1 2

第三季度

报告

浙江精功科技股份有限公司

股票代码：

００２００６

股票简称：精功科技 公告编号：

２０１２－０５５

2 0 1 2

第三季度

报告